АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.01.2026                                                                                                    №3-р

п. Бурлыкский

О внесении изменений в распоряжение администрации от 16.09.2021 №25-р «О назначении лица, ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

В соответствии с Законом Оренбургской области от 15.09.2008
№2369/497-IV-ОЗ «О противодействии коррупции
в Оренбургской области», постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1. Внести в распоряжение администрации от 16.09.2021 №25-р «О назначении лица, ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия» следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 1 слова «специалиста 1 категории Лобач Т.И.» заменить на слова «специалиста 1 категории Атнажеву И.И.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования                                                                                        В.А. Черепаха
Разослано: специалисту администрации Атнажевой И.И., администрации района, в дело.